РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 82
05 декабря 2016г.                          сл. Дячкино

О внесении изменений в Постановление Дячкинской сельской администрации Тарасовского района Ростовской области №31 от 24 декабря 2002 года «О присвоении названий улиц и нумерации жилых домов по населенным пунктам»

   В связи с технической ошибкой, допущенной при подготовке проекта Постановления Дячкинской сельской администрации №31 от 24 декабря 2002 года «О присвоении названий улиц и нумерации жилых домов по населенным пунктам»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление №31 от 24 декабря 2002 года «О присвоении названий улиц и нумерации жилых домов по населенным пунктам»,
   изложить в следующей редакции нумерацию квартиры, расположенной в сл.Дячкино, ул.Садовая, Тарасовского района, Ростовской области:

с  № 7-2  на  № 7 кв.2
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Дячкинского

 сельского поселения                                                                   В.Ю. Пруцаков